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پرده برداری ازنحوه جاسازی
 مواد مخدردرکانتینر پلمب شده گمرک

محموله 1/5 تنی مواد مخدر کشف شده در کانتینر پلمب شده بعد از خروج از گمرک میرجاوه بارگیری 
استان  آگاهی  پلیس  توسط  محموله  این  کشف  از  بعد  گفت:  ما  خبرنگار  به  گمرک  کل  مدیر  است.  شده 
با توجه به  تمامی مراحل قانونی برای انجام اقدامات کارشناسی از طرف مراجع قضایی صورت گرفت و 

مستندات موجود از تصاویر اسکن شده کانتینر و ...
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دعوت علمای شیعه وسنی برای حضوردرراهپیمایی روز قدس

فریاد وحدت
زنان سیستانی و بلوچ

 ازحضوردر راهپیمایی 
روزقدس می گویند

نجوا با سنگ

محدودیت های ترافیکی روز قدس
 در زاهدان اعلام شد

نمایشگاه پوستر »هولوکاست« به 
مناسبت روز قدس برگزار می شود

علمای شیعه و سنی سیستان و بلوچستان همچون سال های گذشته بر شرکت در راهپیمایی روز قدس تاکید و مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی این روز دعوت کردند. شماری از علما و روحانیون تشیع و تسنن سیستان و بلوچستان با محکوم کردن جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم مسلمان فلسطین، حضور مسلمانان در این روز را یک وظیفه شرعی می دانند تا با حضور و حمایت خود بار دیگر مبارزان فلسطینی را به ادامه مبارزه امیدوارتر کنند.

سکوتی سنگین همه جا را فراگرفته و آسمان به رنگ خون درآمده 
است، نسیم گرمی بر سنگلاخ ها می وزد...

نمایشگاه پوستر »هولوکاست« به مناسبت روز جهانی قدس در مصلای 
قدس زاهدان دایر می شود. رئیس حوزه هنری به خبرنگار...

ویژه روز قدس
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 شناسایی 796 بازمانده از تحصیل در بخش مرکزی نیکشهر

برترین های کریکت چابهار مشخص شدند
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غلظت هوای زابل از حد استاندارد گذشت

توزیع 72 فانوس خورشیدی بین عشایر سیب و سوران

مسابقه دوستانه فوتبال تیم های
 سپاهان و هنرمندان استان برگزار می شود

بخشدار اعلام کرد:

پینت بال؛ رنگ جدید ورزش
پینت بال از ورزش های جدید و پرطرفدار در دنیاست که علاقه مندان بسیاری را جذب خود 
کرده و به عنوان چهارمین ورزش پر تحرک گوی سبقت را  از اسنوبورد نیز ربوده است و هر روز 
به تعداد طرفداران آن افزوده می شود. طی یکی دو سال اخیر در سیستان و بلوچستان هم این 

ورزش در میان دختران و پسران، طرفداران بسیاری پیدا کرده است...

صفحه3

توزیع  رایگان  به  س��وران  و  سیب  هیدوچ  و  مرکزی  بخش  عشایر  بین  خورشیدی  فانوس   72
اجتماعی  رفاه  ایجاد  راستای  در  گفت:  ما  خبرنگار  به  سوران  و  سیب  عشایری  امور  مدیر  شد. 

صفحه 4 خانوارهای عشایری...


